
ليست نمايندگي هاي پايلوت
04/10/1396تاريخ :

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

شرح خدمات ويژه (پايلوت)

4001018

4001023

4001061

4001067

4001068

4001098

4001130

4001155

4001165

4001204

4001238

كد نمايندگي

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران-حومه

تهران-حومه

دفتر منطقه اي

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

البرز

تهران

استان

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

كرج

شهريار

شهرستان

021

021

021

021

021

021

021

021

021

026

021

پيش شماره

77066409

66695741

778110042-
77263024

66072000 الي 10

44538081

66284978-79 (داخلي7)

66008575

88681906

77507314

34575000(138 داخلي )

65530666

تلفن

عباس سميعي 

فرج اله خراساني 

محمد مهدي تدين فر 

شركت بازرگاني و خدمات همگام خو بابک 
سلاجقه 

شرکت توليد خودروهاي سفارشي اير کيوان 
وزيري 

شركت راهنورد سمند ايرانيان عبدالواسع كمالي

حسن ابريشميان 

شركت بازرگاني و خدمات همگام خودرو بابک 
سلاجقه 

شركت اتو تهران (سهامي خاص) مهدي نصر 

علي  سرافراز 

علي اكبر حسينلو 

صاحب امتياز



ليست نمايندگي هاي پايلوت
04/10/1396تاريخ :

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

شرح خدمات ويژه (پايلوت)

4001259

4001268

4001280

4001292

4001293

4001301

4001305

4001307

4001351

4001361

4001414

كد نمايندگي

تهران-حومه

تهران-حومه

تهران-حومه

تهران-حومه

تهران-حومه

تهران-حومه

تهران-حومه

تهران-حومه

تهران-حومه

تهران-حومه

تهران-حومه

دفتر منطقه اي

البرز

تهران

تهران

البرز

تهران

قم

قم

قم

قزوين

قزوين

مركزي

استان

كرج

اسلامشهر

شهريار

كرج

اسلامشهر

قم

قم

قم

قزوين

قزوين

اراك

شهرستان

026

021

021

026

021

025

025

025

028

028

086

پيش شماره

32136

56165400

65603888 - داخلي 8

33296281

56747002

36623737

37231116

36667374-116

33222813

33246601-5

34173537

تلفن

شركت خدماتي بازرگاني پارس كارانديش 
عبدالمطلب كاوياني 

ش كارآفرين پارسان خاورميانه حامد حسن زاده

شركت ابتكار خودرو حقيقت جواد استاد حسين
حجار 

ناصر كاوياني 

شركت صنعت گيربكس كاسپين  منوچهر 
آقاخان بابائي 

شركت اويسي ياران قم عليرضا اويسي 

حسين كرباسچـــــي 

سيد حسيـــن حسيني 

شركت انساب با مسئوليت محدود هادي حاجي 
فتحعلي 

علي اصغر علي محمدي 

رضا ياراحمدي 

صاحب امتياز



ليست نمايندگي هاي پايلوت
04/10/1396تاريخ :

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

شرح خدمات ويژه (پايلوت)

4001451

4001452

4001456

4001512

4001517

4001522

4001602

4001606

4001713

4001714

4001722

كد نمايندگي

تهران-حومه

تهران-حومه

تهران-حومه

همدان

همدان

همدان

همدان

همدان

رشت

رشت

رشت

دفتر منطقه اي

زنجان

زنجان

زنجان

همدان

همدان

همدان

كردستان

كردستان

اردبيل

اردبيل

اردبيل

استان

زنجان

زنجان

خدابنده

همدان

همدان

همدان

سنندج

سقز

اردبيل

اردبيل

اردبيل

شهرستان

024

024

024

081

081

087

087

45

045

045

پيش شماره

33329989

33799559

34210061

34245000-داخلي 210

-

32743243(108)

33180111

36271133

33820003-6

33355553

33639134

تلفن

علي اكبر-منصور قاسمي-متين فر 

علي اكبر عباسيون 

محمد محمدي 

علي  ميرزايي پارسا 

شرکت امداد خودروي همدان شرکت 
امدادخودروي همدان 

علي اصغر وحدتي جميل 

شركت يك هزار و ششصد و دو زاگرس صنعت
خودرو سنندج شاهد خسروي 

محمد فاروق آدمي 

شرکت پارسيان آذر پيشرو مهدي مولوي زاده 

قربان بي صبري ارشادي 

ناصر  عباسي اصل  

صاحب امتياز



ليست نمايندگي هاي پايلوت
04/10/1396تاريخ :

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

شرح خدمات ويژه (پايلوت)

4001825

4001837

4001863

4001920

4001925

4001930

4001960

4001979

4001996

4002006

4002018

كد نمايندگي

آذربايجان

آذربايجان

آذربايجان

آذربايجان

آذربايجان

آذربايجان

رشت

رشت

رشت

تهران-حومه

اصفهان

دفتر منطقه اي

آذربايجان شرقي

آذربايجان شرقي

آذربايجان شرقي

آذربايجان غربي

آذربايجان غربي

آذربايجان غربي

گيلان

گيلان

گيلان

اصفهان

اصفهان

استان

تبريز

تبريز

تبريز

اروميه

سلماس

خوي

رشت

رشت

رشت

نطنز

نائين

شهرستان

041

041

041

044

044

044

013

013

031

031

پيش شماره

34771200

32900311

33336414-17داخلي110

32364790

35238665

36469641-4 داخلي 12

33722300-5

-

33732520

54222028- 54224928

46266641

تلفن

شرکت امداد خودرو تبريز شرکت امداد خودرو 
تبريز. 

ايـــــــــرج  محمـــــــدي 

شركت محك خودرو والي كاظم والي 

شركت زرينه يدك اروميه اسفنديار ضياء 

بخشعلي خـــــــاني 

حســــــن شمس نيـــــــــــا 

شرکت شکوفه موتور گيلان عليرضا پوررستگار 

شرکت امدادخودرورشت شرکت 
امدادخودرورشت 

شركت تضامني آريا پاد سبز هادي صالحي 
چوکامي 

باقر اسلامي 

مرتضي افشاري 

صاحب امتياز



ليست نمايندگي هاي پايلوت
04/10/1396تاريخ :

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

شرح خدمات ويژه (پايلوت)

4002019

4002028

4002046

4002049

4002080

4002083

4002101

4002104

4002114

4002201

4002212

كد نمايندگي

اصفهان

تهران-حومه

اصفهان

اصفهان

اصفهان

اصفهان

اصفهان

اصفهان

اصفهان

شيراز

شيراز

دفتر منطقه اي

اصفهان

اصفهان

اصفهان

اصفهان

اصفهان

اصفهان

چهارمحال و بختياري

چهارمحال و بختياري

چهارمحال و بختياري

فارس

فارس

استان

اصفهان

كاشان

خميني شهر

خميني شهر

اصفهان

شاهين شهر

شهركرد

شهركرد

لردگان

شيراز

شيراز

شهرستان

031

031

031

031

031

031

038

038

038

071

071

پيش شماره

37771200

55466070

33654440-3-داخلي104

33648795

36541006- داخلي 107

45245701

33331921

32277902

34443115 (داخلي5)

37311470

38321962

تلفن

شركت جم كار محمد شاه طالبي 

سعيد نامي 

علي نجفي 

شكراله ناظري 

سيد جواد  قناديان 

ابراهيم موسوي 

ناصر قاسمي دهكردي 

بهزاد رضائي 

ملك محمد مرادي 

لطف الله تسليم 

شركت وسام موتور فرزاد والي پور 

صاحب امتياز



ليست نمايندگي هاي پايلوت
04/10/1396تاريخ :

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

شرح خدمات ويژه (پايلوت)

4002254

4002278

4002307

4002324

4002404

4002423

4002430

4002445

4002450

4002451

4002452

كد نمايندگي

شيراز

شيراز

همدان

همدان

اهواز

اهواز

اهواز

اهواز

اهواز

اهواز

اهواز

دفتر منطقه اي

فارس

فارس

لرستان

لرستان

خوزستان

خوزستان

خوزستان

خوزستان

خوزستان

خوزستان

خوزستان

استان

شيراز

شيراز

خرم آباد

بروجرد

اهواز

اهواز

اهواز

خرمشهر

بهبهان

شوشتر

ايذه

شهرستان

071

071

066

066

061

061

061

061

061

061

پيش شماره

36712007

38390002

33416285

42515566

35539234

096440

33796060-2

53547028

52723007

36223074

43651502.3

تلفن

غلامحسين اسماعيلي 

كبري فرح بد 

غلامرضا  باژدان 

مسعود  نوح جاه 

شركت فضل يدك جنوب فضل الله زيبائي 

شرکت امدادخودروي اهواز شرکت امدادخودرو 
ي اهواز 

فرخ ملك شيرآبادي 

سعيد يعقوب نژاد 

سيد محسن نورافشان 

محمود حسين زاده راد 

هوشنگ عالي پورهفشجاني 

صاحب امتياز



ليست نمايندگي هاي پايلوت
04/10/1396تاريخ :

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

شرح خدمات ويژه (پايلوت)

4002455

4002456

4002458

4002506

4002511

4002601

4002604

4002610

4002616

4002701

4002707

كد نمايندگي

اهواز

اهواز

اهواز

اهواز

اهواز

شيراز

شيراز

شيراز

شيراز

شيراز

شيراز

دفتر منطقه اي

خوزستان

خوزستان

خوزستان

ايلام

ايلام

بوشهر

بوشهر

بوشهر

بوشهر

كهگيلويه و بويراحمد

كهگيلويه و بويراحمد

استان

شوش  دانيال

آبادان

ماهشهر

شيروان وچرداول

ايلام

بوشهر

بندر گناوه

برازجان

جم

ياسوج

ده دشت

شهرستان

061

061

061

084

084

077

077

077

077

074

074

پيش شماره

42824096-98

53256442

52345653

34225414-5

91814140212

33558800

33143601

34263004

37632777

33344606

32269901

تلفن

محمد فروغيان 

شرکت تضامني منوچهر زهدار وشرکا ابراهيم 
زهدار 

سعيد تميمي 

جهانبخش رستمي مهر 

ايرج رجبي 

سيد كاظم جعفري 

نصرا.. خدري 

شركت صدر خودرو دشتستان شكرا..  مختاري 

عبدالله سالمي 

افضل دهرابپور 

صدرالله  دوهنده 

صاحب امتياز



ليست نمايندگي هاي پايلوت
04/10/1396تاريخ :

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

شرح خدمات ويژه (پايلوت)

4002826

4003009

4003013

4003016

4003031

4003033

4003041

4003042

4003046

4003068

4003075

كد نمايندگي

همدان

مشهد

مشهد

مشهد

مشهد

مشهد

مشهد

مشهد

مشهد

مشهد

مشهد

دفتر منطقه اي

كرمانشاه

خراسان جنوبي

خراسان رضوي

خراسان رضوي

خراسان رضوي

خراسان جنوبي

خراسان رضوي

خراسان رضوي

خراسان جنوبي

خراسان رضوي

خراسان شمالي

استان

كرمانشاه

قائن

مشهد

مشهد

مشهد

قائن

مشهد

مشهد

بيرجند

كاشمر

بجنورد

شهرستان

083

056

051

051

051

056

051

056

051

058

پيش شماره

37203064

32521118

33416351 داخلي 16

38543581

37528856

32522771

-

38664418

32233183

55246202

2726996

تلفن

عزت اله ناصري 

سيد محمد حسين جوادزاده 

حسين بيك خراساني 

سيدسعيد-محمد كاظمي-قرباني 

مرتضي پاكاري آبيز 

حميد گل كار مقدم 

شرکت امدادخودروي مشهد شرکت امداد 
خودروي مشهد 

سيد نجف رضا نجفي گــــل 

احمــــــد عبــــــدي 

شركت ترشيزخراسان اميدرضا ميرجردوي 

رضا سعادتي 

صاحب امتياز



ليست نمايندگي هاي پايلوت
04/10/1396تاريخ :

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

شرح خدمات ويژه (پايلوت)

4003083

4003217

4003218

4003305

4003306

4003315

4003328

4003331

4003356

4003359

4003364

كد نمايندگي

مشهد

ساري

ساري

ساري

ساري

ساري

ساري

ساري

ساري

ساري

ساري

دفتر منطقه اي

خراسان جنوبي

گلستان

گلستان

مازندران

مازندران

مازندران

مازندران

مازندران

مازندران

مازندران

مازندران

استان

بيرجند

گرگان

گاليكش

آمل

نور

بابل

ساري

ساري

بهشهر

ساري

مياندورود

شهرستان

056

017

017

011

011

011

011

011

011

011

پيش شماره

32235390-3

32147750-3

35838811

44248217-44240220

44552586

32261100

33374353

-

34581700

33385885

33886128

تلفن

بنگاه خيريه آبلوله بيرجند محمد رضا كريم 
زاده 

علي ظلي 

محمود  آشور فارسياني 

شركت تاپ خودرو شمال احمد نوري 

حسين فرهادي 

شرکت آتيه خودرومازند محمدجواد  احمدزاده 

محمدجعفر صادقي كيادهي 

شرکت امدادخودرو ساري شرکت امداد خودرو 
ساري 

حسين حق پرست 

محمد علي اجارستاقـــــــي 

شركت پيوند خودرو طبرستان عباس  يعقوبي 

صاحب امتياز



ليست نمايندگي هاي پايلوت
04/10/1396تاريخ :

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

شرح خدمات ويژه (پايلوت)

4003377

4003404

4003407

4003412

4004002

4004019

4004023

4004114

4004117

4004118

4004207

كد نمايندگي

ساري

ساري

ساري

تهران-حومه

اصفهان

اصفهان

اصفهان

كرمان

كرمان

كرمان

كرمان

دفتر منطقه اي

مازندران

سمنان

سمنان

سمنان

يزد

يزد

يزد

كرمان

كرمان

كرمان

سيستان و بلوچستان

استان

بابل

دامغان

شاهرود

سمنان

يزد

يزد

يزد

كرمان

كرمان

كرمان

زاهدان

شهرستان

011

023

023

023

035

035

035

034

034

034

054

پيش شماره

32125323

35248002

32334841

33302330

37252111-2

38255281-3- داخلي 12

37229722

32121702

33322920

32612898

33501614

تلفن

شركت مامطير خودرو حسيني بابل سيد داود  
حسيني 

علي اردكاني  

عباس مصلحي 

رضا فاميلي فرد 

شرکت جليل خودرو محسن جليلي 

اداره اوقاف و امور خيريه استان يزد ابراهيم 
ايران منش 

محمد مهدي توكلي 

امين محتشم ماهاني 

شركت كرمان صنعت حامد محمد علي صفري 

شرکت امدادخوروي کرمان شرکت امداد خودرو
کرمان 

شركت زاهدان خودرو محمد رضا آذرخشي 

صاحب امتياز



ليست نمايندگي هاي پايلوت
04/10/1396تاريخ :

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

خدمات خودروي دانگ فنگ

شرح خدمات ويژه (پايلوت)

4004301

4004314

4005042

4005049

4005062

4005091

4005092

4005096

4005099

كد نمايندگي

كرمان

كرمان

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

دفتر منطقه اي

هرمزگان

هرمزگان

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

استان

بندرعباس

بندرعباس

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

شهرستان

076

076

021

021

021

021

021

021

021

پيش شماره

33349900-2

33565084

55212702-09

77538188-89

44988650-51-52-53

55388872-55372012

55655761-55682618

55431718

77343964

تلفن

رضا  دهقاني 

شرکت هنگام خودرو گامرون مازيار رحيمي 

شركت بازرگاني و خدمات همگام خودرو بابک 
سلاجقه 

آندره مانوكيان 

داريوش  گودرزي 

محسن رضايي مؤيد 

حسين ملت دوست 

امير مقامي علمي 

تعميرگاه مرکزي 5099 محمدصادق 
پورگلزاري 

صاحب امتياز


